
ω, м/с Qт=Qж, м³/сωж, м/с Pст, Мпа Pᶺдин, Мпа Pᵗдин, МпаP, Мпа Rej

0,4 0,009 0,8136 28,92 3,9922997 - 32,9161 2004,245

0,6 0,013 1,218 28,92 7,8695115 - 36,79332 3000,456

0,8 0,017 1,624 28,92 - 8,329883 37,24988 4000,608

1 0,022 2,03 28,92 - 10,48012 39,40012 5000,76

Вариант 2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

ω, м/с Qт=Qж, м³/сωж, м/с Pст, Мпа Pᶺдин, Мпа Pᵗдин, МпаP, Мпа Rej

0,4 0,005064 0,859375 25,9965 2,6765955 28,6731 1407,813

0,6 0,007596 1,2888 25,9965 3,5277107 29,52421 2111,289

0,8 0,010128 1,7184 25,9965 4,5561576 30,55266 2815,052

1 0,01266 2,148 25,9965 21,12443 47,12093 3518,815

Вариант 3

ω, м/с Qт=Qж, м³/сωж, м/с Pст, Мпа Pᶺдин, Мпа Pᵗдин, МпаP, Мпа Rej

0,4 0,00408 0,73056 26,8716 2,4077942 29,27939 1606,826

0,6 0,00612 1,09584 26,8716 2,9614563 29,83306 2410,239

0,8 0,00816 1,46112 26,8717 3,5388101 30,41051 3213,652

1 0,0102 1,8264 26,8716 12,74678 39,61838 4017,065

Вариант 4

ω, м/с Qт=Qж, м³/сωж, м/с Pст, Мпа Pᶺдин, Мпа Pᵗдин, МпаP, Мпа Rej

0,4 0,006152 0,67468 32,1856 3,969653 36,15525 1414,233

0,6 0,009228 1,01202 32,1856 4,8376742 37,02327 2121,35

0,8 0,012304 1,34936 32,1856 5,726039 37,91164 2828,466

1 0,01538 1,6867 32,1856 6,6771149 38,86271 3535,583

Вариант 5

ω, м/с Qт=Qж, м³/сωж, м/с Pст, Мпа Pᶺдин, Мпа Pᵗдин, МпаP, Мпа Rej

0,4 0,006152 0,67468 33,4521 4,4510761 37,90318 1236,913

0,6 0,009228 1,01202 33,4521 5,4835326 38,93563 1855,37

0,8 0,012304 1,34936 33,4521 6,5637705 40,01587 2473,827

1 0,01538 1,6867 33,4521 7,7476276 41,19973 3092,283

Вариант 6

ω, м/с Qт=Qж, м³/сωж, м/с Pст, Мпа Pᶺдин, Мпа Pᵗдин, МпаP, Мпа Rej

0,4 0,00408 0,73056 34,3007 3,9781172 38,27882 1071,575

0,6 0,00612 1,09584 34,3007 5,0739953 39,3747 1607,362

0,8 0,00816 1,46112 34,3007 6,3066545 40,60735 2143,15

1 0,0102 1,8264 34,3007 7,7709911 42,07169 2678,937

Вариант 7

ω, м/с Qт=Qж, м³/сωж, м/с Pст, Мпа Pᶺдин, Мпа Pᵗдин, МпаP, Мпа Rej

0,4 0,018848 1,08948 34,2173 6,0631374 40,28044 1855,521

0,6 0,028272 1,63422 34,2173 8,1689605 42,38626 2783,281

0,8 0,037696 2,17896 34,2173 18,2412 52,4585 3711,041

1 0,04712 2,7237 34,2173 4638,802

Вариант 8

ω, м/с Qт=Qж, м³/сωж, м/с Pст, Мпа Pᶺдин, Мпа Pᵗдин, МпаP, Мпа Rej

0,4 0,006692 0,71044 33,7974 4,7662122 38,56361 1105,779

0,6 0,010038 1,06566 33,7974 6,0755879 39,87299 1658,668

0,8 0,013384 1,42088 33,7974 7,5465382 41,34394 2211,558

1 0,01673 1,7761 33,7974 9,2914067 43,08881 2764,447

Вариант 9

ω, м/с Qт=Qж, м³/сωж, м/с Pст, Мпа Pᶺдин, Мпа Pᵗдин, МпаP, Мпа Rej

0,4 0,018848 0,65444 30,1255 4,0635747 34,18907 1925,69



0,6 0,028272 0,98166 30,1255 4,8248215 34,95032 2888,535

0,8 0,037696 1,30888 30,1255 4,216537 34,34204 3851,379

1 0,04712 1,6361 30,1255 5,294497 35,42 4814,224

Вариант 10

ω, м/с Qт=Qж, м³/сωж, м/с Pст, Мпа Pᶺдин, Мпа Pᵗдин, МпаP, Мпа Rej

0,4 0,006692 0,71044 28,8561 3,7436993 32,5998 1431,142

0,6 0,010038 1,06566 28,8561 4,5790792 33,43518 2146,713

0,8 0,013384 1,42088 28,8561 5,4404195 34,29652 2862,284

1 0,01673 1,7761 28,8561 10,84772 39,70382 3577,855

Вариант 11

ω, м/с Qт=Qж, м³/сωж, м/с Pст, Мпа Pᶺдин, Мпа Pᵗдин, МпаP, Мпа Rej

0,4 0,00408 0,663636 36,2578 3,921257 40,17906 1344,354

0,6 0,00612 0,995455 36,2578 4,7510111 41,00881 2016,531

0,8 0,00816 1,327273 36,2578 5,590316 41,84812 2688,708

1 0,0102 1,659091 36,2578 6,4779711 42,73577 3360,885

Вариант 12

ω, м/с Qт=Qж, м³/сωж, м/с Pст, Мпа Pᶺдин, Мпа Pᵗдин, МпаP, Мпа Rej

0,4 0,00408 0,663636 26,4124 2,4442795 28,85668 1540,195

0,6 0,00612 0,995455 26,4124 2,9711416 29,38354 2310,293

0,8 0,00816 1,327273 26,4124 3,50757 29,91997 3080,391

1 0,0102 1,659091 26,4124 9,547194 35,95959 3850,488

Вариант 13

ω, м/с Qт=Qж, м³/сωж, м/с Pст, Мпа Pᶺдин, Мпа Pᵗдин, МпаP, Мпа Rej

0,4 0,00886 0,813573 28,3941 5,1041157 33,49822 935,284

0,6 0,01329 1,22036 28,3941 7,0991216 35,49322 1402,926

0,8 0,01772 1,627147 28,3941 9,823342 38,21744 1870,568

1 0,02215 2,033934 28,3941 13,986436 42,38054 2338,21

Вариант 14

ω, м/с Qт=Qж, м³/сωж, м/с Pст, Мпа Pᶺдин, Мпа Pᵗдин, МпаP, Мпа Rej

0,4 0,006692 0,71044 29,6193 4,4881287 34,10743 836,33

0,6 0,010038 1,06566 29,6193 9,286465 38,90576 1254,495

0,8 0,013384 1,42088 29,6193 13,259743 42,87904 1672,66

1 0,01673 1,7761 29,6193 19,8461 49,4654 2090,825

Вариант 15

ω, м/с Qт=Qж, м³/сωж, м/с Pст, Мпа Pᶺдин, Мпа Pᵗдин, МпаP, Мпа Rej

0,4 0,006692 0,71044 29,844 5,6336186 35,47762 900,0062

0,6 0,010038 1,06566 29,844 8,1303223 37,97432 1350,009

0,8 0,013384 1,42088 29,844 11,859402 41,7034 1800,012

1 0,01673 1,7761 29,844 18,408556 48,25256 2250,015

Вариант 16

ω, м/с Qт=Qж, м³/сωж, м/с Pст, Мпа Pᶺдин, Мпа Pᵗдин, МпаP, Мпа Rej

0,4 0,009948 0,91464 32,5221 7,2452905 39,76739 1055,367

0,6 0,014922 1,37196 32,5221 10,941834 43,46393 1583,05

0,8 0,019896 1,82928 32,5221 17,150002 49,6721 2110,734

1 0,02487 2,2866 32,5221 2638,417



Sen βj λ

1,52843 0,124486

1,020961 0,063153

0,025664

0,020665

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

Sen βj λ вариант ω,М/С Qт=Qж,м ωж,М/С

3,614678 0,255324 1 1,5 0,033225 3,045

2,410276 0,193723 3 1,5 0,0153 2,7396

1,807707 0,149995 4 1,5 0,02307 2,53005

0,029345 5 1,5 0,02307 2,53005

6 1,5 0,0153 2,7396

Sen βj λ 8 1,5 0,025095 2,66415

5,894641 0,32966 9 1,5 0,07068 2,45415

3,929761 0,268028 10 1,5 0,025095 2,66415

2,94732 0,2243 11 1,5 0,0153 2,488636

0,025785 12 1,5 0,0153 2,488637

Sen βj λ

6,456052 0,343488

4,304035 0,281857

3,228026 0,238128

2,582421 0,204209

Sen βj λ

5,805221 0,327337

3,870147 0,265705

2,902611 0,221976

2,322088 0,188058

Sen βj λ

4,4044 0,28536

2,936267 0,223728

2,2022 0,18

1,76176 0,146081

Sen βj λ

3,248396 0,239084

2,165597 0,177452

0,027531

0,022141

Sen βj λ

4,42228 0,285976

2,948187 0,224344

2,21114 0,180616

1,768912 0,146697

Sen βj λ

8,803328 0,390626



5,868885 0,328994

0,026443

0,02125

Sen βj λ

6,220193 0,337831

4,146795 0,276199

3,110097 0,232471

0,028627

Sen βj λ

6,868088 0,352893

4,578725 0,291261

3,434044 0,247532

2,747235 0,213614

Sen βj λ

6,631406 0,347562

4,420937 0,28593

3,315703 0,242201

0,026783

Sen βj λ

2,852218 0,219314

1,901479 0,157682

1,426109 0,113953

1,140887 0,080035

Sen βj λ

4,912341 0,301951

1,760033 0,145932

1,320025 0,102204

1,05602 0,068285

Sen βj λ

2,523475 0,2007

1,682316 0,139068

1,261737 0,095339

1,00939 0,061421

Sen βj λ

2,237715 0,182432

1,49181 0,1208

1,118857 0,077071

0,895086



                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

Pст, Мпа Pᵗдин, МпаP, Мпа Rej λ

28,92 15,97431 44,89431 7501,14 0,013999

26,8716 19,45058 46,32218 6025,598 0,017487

32,1856 16,3959 48,5815 5303,374 0,019529

33,4521 19,39983 52,85193 4638,425 0,022232

34,3007 36,59763 70,89833 4018,406 0,025777

33,7974 24,75832 58,55572 4146,671 0,024794

30,1255 8,031095 38,15659 7221,336 0,014326

28,8561 16,4642 45,3203 5366,782 0,019311

36,2578 22,734 58,9918 5041,328 0,020648

26,4124 14,53794 40,95034 5775,732 0,018126





                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                





                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                





                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                





                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                


